
令和２年４月２０日 
各地連 会長 様 
各地連審査事務局 御中 

群馬県弓道連盟 
会長 飯塚勝亮 
（公印省略） 

 
【群馬県】関東地域連合審査会（前橋）中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大状況をみてまいりましたが過日非常事態宣

言が全国を対象に発出され、それに伴う対策で益々不要不急の行動やイベント

自粛要請が出ております。 

本連盟といたしましても、誠に残念ですが６月７日開催予定の【群馬県】前

橋関東地域連合審査会を中止させて頂きますことをお知らせ致します。    

また４月２０日以降の受付開始とご案内しておりましたが申し込みはお控え下

さい。 

ご多忙の折とは存じますが、各地連におかれましては会員の皆様に周知方を

お願い申し上げます。 

感染防止を心掛け、皆さまのご健勝をご祈念申し上げます。 

   

 
 

［担当］ 
群馬県弓道連盟県外審査部長 

浦  野  礼  三 
３７７－０００８ 渋川市渋川４４３３－１ 
０２７９－２２－０９２８ 
０９０－１４６２－５５０３ 

urano@gunkyuren.com 


